• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Сторони дійшли згоди зменшити загальну суму
договору на 5036,34грн. (П’ять тисяч тридцять
шість грн. 34 коп.) з ПДВ та викласти пункт 12
Договору в наступній редакції:
П.12 «Загальна сума договору становить: 23390,40
грн. (Двадцять три тисячі триста дев’яносто грн. 40
коп.) , в т.ч. ПДВ – 3898,40 грн. Сума договору може
змінюватися в межах бюджетних асигнувань. Сума
зобов’язань за договором може бути скоригована
відповідно до фактично затвердженого
кошторису»..